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WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych dla Okręgowego 

Inspektoratu Pracy w Lublinie i jego oddziałów w Białej Podlaskiej, Chełmie i Zamościu  

 

Zamawiający udziela informacji na pytania Wykonawcy 

 

Pytanie nr 1:  

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację pkt 14 w Załączniku nr 2 Istotne dla 

stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy na 

brzmienie:   

„14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wykorzystania ilości asortymentu, 

podanych w formularzu oferty oraz do zmiany ilości przesyłek danego rodzaju w każdym 

czasie. W przypadku zlecenia przez Zamawiającego usług nieujętych w formularzu oferty, 

a występujących w przedłożonym cenniku opłat usług pocztowych Wykonawcy, podstawą 

rozliczeń będą ceny zawarte w aktualnym na dzień nadania przesyłek w cenniku opłat usług 

pocztowych Wykonawcy” 

 

Pytanie nr 2:  

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację: pkt 3.9 w Rozdziale III 

Specyfikacja Warunków zamówienia na brzmienie: 

„3.9 Informacje uzupełniające dot. przedmiotu zamówienia: Zastrzega się, iż w 

przypadku zlecenia przez Zamawiającego usług nieujętych w Załączniku nr 1, a 

występujących w przedłożonym cenniku opłat usług pocztowych Wykonawcy, 

podstawą rozliczeń będą ceny zawarte w przedłożonym cenniku opłat usług 

pocztowych Wykonawcy. Cennik opłat usług pocztowych Wykonawcy stanowić będzie 

załącznik do zawartej umowy. Ceny podane przez Wykonawcę w załączniku nr 1 

(formularzu oferty) oraz w przedłożonym cenniku opłat usług pocztowych Wykonawcy 

będą obowiązywały przez cały okres obowiązywania umowy” 

oraz pkt 15 w Załączniku nr 2 Istotne dla stron postanowienia, które zostaną 

wprowadzone do treści zawieranej umowy, na brzmienie: 

„15. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji umowy według cen jednostkowych 

podanych w formularzu oferty i dołączonym cenniku usług pocztowych przez cały okres 

jej obowiązywania. Ceny jednostkowe podane w formularzu oferty oraz w cenniku 

usług pocztowych nie mogą ulec zwiększeniu przez cały okres obowiązywania umowy 

z wyjątkiem zmiany cennika za przesyłki pocztowe wyłącznie po ich zatwierdzeniu 

przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w sposób dopuszczony przez Prawo 

Pocztowe”. 
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Odpowiedź na pytanie 1 i 2: Zapisy pkt 3.9 SWZ oraz pkt 14 i 15 załącznika nr 2 SWZ 

pozostają bez zmian. Zamawiający działa w warunkach dyscypliny finansów publicznych, 

które uniemożliwiają wiązanie się postanowieniem umowy o charakterze blankietowym, tj. 

odsyłającym do nieznanych zamawiającemu potencjalnych kosztów zamówienia. 

Niezależnie od powyższego postanowienie pkt 14 zdanie drugie w brzmieniu 

zaproponowanym przez oferenta czyni umowę w tym zakresie bezprzedmiotową, ponieważ 

odsyła do zasad ogólnych w razie skorzystania z usługi incydentalnej. 

 

Pytanie nr 3:  

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację pkt 18 w Załączniku nr 2 Istotne 

dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, na 

brzmienie:  

„18. Termin realizacji przedmiotu umowy: 01.01.2024 r. - 31.12.2024 r., bądź do 

wyczerpania kwoty przedmiotu zamówienia (jeżeli nastąpi wcześniej). 

Odpowiedzialność za kontrolę wykorzystania wartości brutto umowy ponosi 

Zamawiający.” 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany i dokona 

zmian w załączniku nr 2 do SWZ w pkt 18 w brzmieniu zaproponowanym przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 4:  

Zamawiający w Rozdziale III Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 3.7 umieścił 

zapis : 

„3.7 Przed podpisaniem umowy Wykonawca złoży Zamawiającemu poświadczone „za 

zgodność z oryginałem" regulaminy obowiązujące u Wykonawcy regulujące 

świadczenia i reklamowanie usług objętych przedmiotem zamówienia oraz 

obowiązujący cennik opłat usług pocztowych Wykonawcy.”  

W związku z ochroną lasów a co za tym idzie zmniejszaniem ilości zużycia papieru, 

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o odstąpienie od przekazania przed 

podpisaniem umowy regulaminów oraz cennika ponieważ, wszystkie te dokumenty są 

zamieszczone na stronie www Wykonawcy. 

 

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający usuwa ze specyfikacji warunków zamówienia 

pkt. 3.7 oraz dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji warunków zamówienia 

poprzez dodanie pkt 12.2 lit. g 

W związku z powyższym pkt 12.2 specyfikacji warunków zamówienia otrzyma 

brzmienie: 

12.2 Wykonawca składając ofertę przedstawi Zamawiającemu: 

a) Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ). 

b) Aktualne zezwolenie wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U.2023.1640 t.j.) 

na wykonywanie działalności pocztowej w zakresie przyjmowania, przemieszczania 

i doręczania w obrocie krajowym i zagranicznym przesyłek. 

c) Oświadczenie Wykonawcy (załącznik nr 3 do SWZ) 

d) Oświadczenie w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2023.1497 t.j.) 

(załącznik nr 4 do SWZ) 

e) Pełnomocnictwa – w przypadkach opisanych powyżej. 
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f) Cennik opłat usług pocztowych Wykonawcy  

g) Regulaminy obowiązujące u Wykonawcy regulujące świadczenia i reklamowanie 

usług objętych przedmiotem zamówienia – dopuszcza się wskazanie adresu strony 

internetowej odsyłającej do treści obowiązujących regulaminów na dzień złożenia 

oferty. 

Dodatkowo zmienia się treść punktu 3 w załączniku nr 2 Istotne dla stron postanowienia, 

które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy. Punkt 3 otrzyma brzmienie: 

3. Załącznikami do umowy będą: obowiązujący na dzień złożenia oferty cennik opłat 

usług pocztowych oraz regulaminy obowiązujące u Wykonawcy regulujące 

świadczenia i reklamowanie usług objętych przedmiotem zamówienia – dopuszcza 

się wskazanie w umowie adresu strony internetowej odsyłającej do treści 

obowiązujących regulaminów na dzień złożenia oferty. 
  

Pytanie nr 5: Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy w przypadku 

wyboru jego oferty Zamawiający dopuści zamieszczenie w umowie zapisów klauzuli 

informacyjnej dotyczącej administrowania danymi osobowymi osób fizycznych oraz 

zapisów klauzuli antykorupcyjnej. 

 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie takich klauzul  

w umowie w przypadku wyboru oferty Wykonawcy. 

 

 


